
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 148/2010

WÓJTA  GMINY  KOTLIN

z dnia  03.09.2010 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości  gruntowej
przeznaczonej do  sprzedaży  stanowiącej mienie komunalne.

     Na podstawie art.35 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. Nr 102 z 2010 r, poz. 651 ze zmianami) zarządza
się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do  sprzedaży nieruchomość określoną w wykazie.

§ 2

Wykaz ten  wywiesza się na okres 21 dni.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                 Wójt

 /-/Walenty Kwaśniewski

 



Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Wójt Gminy Kotlin ogłasza o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości gruntowej  stanowiącej własność mienia komunalnego.

Lp. Numer dz. Powierzchnia Numer kw   Położenie Opis nieruchomości Cena nieruchomości

1.

2.

70/14

70/7

    1,3275 ha

   0,9353 ha

KZ1J/0022457/5 Kurcew
działki  niezabudowane, nieuzbrojone,
swym zasięgiem obejmują założenia
parkowe, park wpisany jest do rejestru
zabytków ,
w skład parku wchodzi kilkadziesiąt
drzew głównie liściastych, starodrzew
znacznie przetrzebiony, media techniczne
przebiegają w zasięgu oddziaływania w/w
nieruchomości,
ustanowiona jest służebność gruntowa
zapewniająca dostęp służbom
komunalnym do działki nr 70/13, na której
znajduje się ujęcie wody pitnej

81.250,00 zł

+ koszty aktu
notarialnego

Kotlin, dnia 3 września 2010r.

 


